
UCHWAŁA NR I/22/2014
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.1)) oraz § 37 ust. 2 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2007r. 
nr 69 poz. 1421 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Tarnogórskiego został wybrany radny Jarosław Ślepaczuk.

2. W wyniku przeprowadzonego głosowania Zastępcą Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Tarnogórskiego został wybrany radny Lucjan Galios.

3. W wyniku przeprowadzonego głosowania Sekretarzem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego 
został wybrany radny Mariusz Kupny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2013r. poz. 645, z 2014r. poz. 379 oraz poz. 1072
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2007r. nr 189 poz. 3485, z 2008r. nr 54 poz. 

1170, nr 130 poz. 2517, z 2009r. nr 10 poz. 302, nr 86 poz. 1891, z 2010r. nr 55 poz. 849, z 2011r. nr 82 poz. 1467, z 2013r. 
poz. 1309, poz. 1311, poz. 1716, poz. 3562, poz. 6007, z 2014r. poz. 3008

Id: 5AD85D4C-C674-4EDA-AEFE-A669C0909BAD. Podpisany Strona 1




